
segunda-feira, 31 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PREFEITU. 

,uuerare- ã,*,,.  
Governo da Reconstrução 

DECRETO n° 14612017, DE 31 DE JULHO DE 

2017. 

"Exonera pessoal admitido em cargo de 

Comissão." 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ART. 10 - Exonerar o servidor Sr. Antonio Ricardo de Menezes, portador do CPF 

n° 002.214.695-40, que exercia o Cargo Comissionado de Chefe da Seção de 

A!moxarifado, símbolo NH4-B. 

ART. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema. Estado da Bahia, em 31 de Julho de 

2017. 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F88561D4BD03C1E002BC9B31831B2544


		2017-07-31T18:42:44-0300




